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VetPD:n kurssi “An Introduc4on to Advanced Surgical Dental Extrac4on Techniques (incl. MITR, 
MTE & Segmenta4on)” Saksassa 3.-4.11.2023 hevosklinikka Pferdeklinik Seeburgissa 
 
Lähdimme 2023 marraskuussa kollegaystäväni Leppäsen kanssa VetPD:n järjestämälle 
hampaanpoistojen jatkokurssille Saksaan. Kurssi järjesteDin Berliinin lähellä Pferdeklinik 
Seeburgissa, jossa oli hyvät Ilat luennoille ja käytännön harjoituksiin. Kiinnostava osa kursseilla 
käymistä oppimisen lisäksi on myös nähdä, minkälaisia klinikoita muualla maailmassa on.  
 
Kurssilla opeJamassa olivat diplomaaIt Hubert Simhofer ja Richard Reardon, sekä 
hammasresidenD Nicole Schulze. Päivät koostuivat aamupäivän luennoista ja iltapäivät vieImme 
käytännönharjoituksissa. Sekä luennot, eJä harjoitukset olivat hyvin käytännönläheisiä ja ohjaajilta 
sai hyviä vinkkejä mm. trepinaaIoreiän tekemisen helpoJamiseen. Myös päiden äärellä käyIin 
keskustelua eri tekniikoiden hyvistä ja huonoista puolista, sekä poIlasvalinnasta.  
 
Meillä oli majoitus läheisessä BoIque Hotel Senassa, jonka henkilökunta oli hyvin ystävällistä ja 
aamupala runsas. Saksassa Uber toimi loistavasI ja matkasimme sillä kurssipaikan ja majoituksen 
väliä. 
 
3.11. 
 
Kurssiaamu alkoi ilmoiJautumisella ja kahvilla. Ensimmäisenä päivänä aloiImme pään kirurgisesta 
anatomiasta. Hevosen suurehkot poskiontelot ovat tärkeä osa hampaanpoistoihin liiJyvää 
anatomiaa, sekä itsessään päänalueen tärkeä osa, joten niitä käyIin pitkään läpi. Päivä jatkui 
tutustumalla minimaalisesI invasiivisiin tekniikoihin (transbukkaali MTE ja repulsio MITR).  
 
Puolilta päivin siirryimme cadaverien pariin ja harjoiJelimme aamupäivän luentojen asioita 
käytännössä. Sinusten anatomiaa käyIin läpi ja ihmetelIin maksillaarisinusten septumin bullien 
anatomisia variaaIota eri hevosilla.  Minimally invasive repulsion – tekniikka aiheuD keskustelua 
mm. siitä, voidaanko sitä kutsua minimally invasive – termillä, koska käytännössä se on kuitenkin 
usein melko invasiivinen toimenpide. Tämä tekniikka voisi olla hyvä etenkin hankalien 
juurenpalojen poistossa, jos niitä ei muilla keinoin saada.  
 
Päivä kului nopeasI, muJa harjoituksissa pääsi kuitenkin hyvin tekemään ja ohjaajat pyörivät 
mukana auJamassa. Illalla kokoonnuimme kurssiporukalla illalliselle.  
 
4.11. 
 
Toisen päivän aloiImme komplikaaIoilla, jotka ovat hyvin yleisiä hampaanpoistoissa. Lisäksi päivän 
aiheena olivat hampaan segmentaaIo, kuvantaminen ja sinusten tähystäminen sekä sinuskirurgia. 
Simhofer opeD myös, miten sinukset voidaan tähystää ilman trepinaaIota transnasaalisesI.  
 
Harjoituksissa pääsimme käymään läpi luennon aiheita käytännössä. Erityisen mieleenpainuvaa oli 
CT-kuvien läpi käyminen. CT-kuvasta pystyi hyvin eroJamaan myös hampaan sisäiset patologiat 
sekä tarkastelemaan sinuksia. Hyvin mielenkiintoista! 
 


